
 !"#$%&'(&)*+()$!&,%-"%&

 !"#$%&$'()$(*+,$(

 
!"#$$# %&'#( )* + *,-,* ./01.23 45%65 

4789 -*,*:;<,-)= + >#? -*,*:;<,<@, 

%./012&345678509124:4;81;7<0=21087>3?603614/78:4<1:&

       
 

ORDINANZA N. 15 DEL 06/05/2013  
 
 

ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRAFFICO VIA VALLEROTONDA 

IL SINDACO 

 
 Considerato che sono stati affidati alla Ditta Franco Eugenio di Villafranca d’Asti i lavori di 
“Sistemazione viabilità comunale” e che nel progetto è previsto LA SISTEMAZIONE DI UN TRATTO DI VIA 
Vallerotonda dall’incrocio con la SP Asti- Mare per una lunghezza di ml 150,00 circa, mediante 
sopraelevazione e rifacimento del fondo; 
 
 Considerato che per la realizzazione dei lavori verranno utilizzate macchine operatrici e che si 
potrebbero verificare problemi per la pubblica incolumità; 
 

Ritenuto opportuno, per la salvaguardia e la tutela della pubblica incolumità disporre 
conseguentemente in merito; 

 
Dato atto che esistono delle vie alternative da e per il paese; 

 
Visti gli artt. 5 e 6 del D.L. n. 285 del 30/04/92 – Nuovo Codice sulla circolazione stradale. 

ORDINA 

Dal giorno Martedì 07 Maggio 2013 al giorno di Venerdì 10 Maggio 2013 e comunque fino al termine dei 
lavori sopracitati, la chiusura al traffico della Via Vallerotonda dalla SP 456 Asti _Mare per una 
lunghezza di ml 150,00 circa.  

DISPONE 

L’apposizione della prescritta segnaletica stradale in misura sufficiente e a norma di legge; 
 
 
Contro la presente è ammesso ricorso gerarchico al Ministero dei LL.PP. – Trasporti o in alternativa al T.A.R. 
Piemonte. 

MANDA 
Copia della presente ordinanza:  
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
Contro la presente è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 gg dalla notifica. 
  
                IL SINDACO 

                        (SERRA Franco) 


